РЕСПУБЛИКА АДЫГЕЯ

Администрация муниципального образования «Гиагинский район»

[image: image1.png]

	АДЫГЭ РЕСПУБЛИКЭМКIЭ

Муниципальнэ образованиеу

«Джэджэ районым»  иадминистрацие

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от «07» апреля 2023 г. № 100
                                                      ст. Гиагинская
О внесении изменений в постановление главы муниципального образования «Гиагинский район» от 21 сентября 2018 года № 257 «О Порядке использования бюджетных ассигнований резервного фонда администрации муниципального образования «Гиагинский район»
В соответствии со статьей 81 Бюджетного кодекса Российской Федерации и статьей 6 Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании «Гиагинский район»,
п о с т а н о в л я ю:
1. Внести изменения в порядок к постановлению главы муниципального образования «Гиагинский район» от 21 сентября 2018 года № 257 «О Порядке использования бюджетных ассигнований резервного фонда администрации муниципального образования «Гиагинский район», дополнив порядок пунктом 2.1:

«2.1 Приоритетными расходами в 2023 году при подготовке и согласовании предложений для принятия решения об использовании бюджетных ассигнований резервного фонда являются расходы на реализацию мероприятий, связанных с проведением специальной военной операции, а также на поддержку участников специальной военной операции и (или) членов их семей».
2. Настоящее постановление опубликовать в Информационном бюллетене муниципального образования «Гиагинский район» на сетевом источнике публикации МУП «Редакция газеты «Красное знамя», а также разместить на официальном сайте администрации муниципального образования «Гиагинский район».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на управление финансов администрации муниципального образования «Гиагинский район».
Глава муниципального образования

«Гиагинский район»                                                                            А.Н.Таранухин
[image: image2.wmf]w

N

[image: image3.wmf]i

P

_1172379502.doc
[image: image1.png]